

RunningNow ApS
Bygmarken 14, 8520 Lystrup

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 41 46 93 15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2021.

Rune Emlington Darling
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	RunningNow ApS Bygmarken 14 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 41 46 93 15
	Stiftet: 24. juni 2020
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Rune Emlington Darling
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Emlington Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af aktiviteter indenfor løbetræning samt hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -109.308 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Der er i året afholdt omkostninger til udvikling af koncept, IT-plattform og markedsføring sådan, at RunningNow ApS fremstår stærkt, når samfundet åbnes op igen.

Selskabet er stiftet ved en skattefri virksomhedsomdannelse.

Årets resultat og den økonomiske udvikling er væsentligt påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som blev implementeret i Danmark og resten af verden for at dæmme op for pandemiens udbredelse.

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirusen. Den aktuelle uvished om coronakrisens udvikling medfører, at det ikke på nuværende tidspunkt er muligt at kvantificere forventningerne til det kommende regnskabsår med tilstrækkelig sikkerhed.

Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen på sigt vil blive reetableret via egen drift som følge af en forventet positiv udvikling i omsætning og resultat.

Det er ledelsens opfattelse, at den nødvendige likviditet til enhver tid vil være til stede til sikring af den fortsatte drift, hvorfor ledelsen har aflagt selskabets årsregnskab med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	283.447
3 Personaleomkostninger	-404.427
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-7.090
Resultat før finansielle poster	-128.070
4 Øvrige finansielle omkostninger	-8.138
Resultat før skat	-136.208
5 Skat af årets resultat	26.900
Årets resultat	-109.308
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-109.308
Disponeret i alt	-109.308

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Færdiggjorte udviklings-projekter	53.680
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>53.680</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>53.680</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	23.000
Varebeholdninger i alt	<u>23.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.915
Udsudte skatteaktiver	26.900
Tilgodehavender i alt	<u>30.815</u>
Likvide beholdninger	<u>95.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>148.815</u>
Aktiver i alt	<u>202.495</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-45.521</u>
Egenkapital i alt	<u>-5.521</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500
Anden gæld	<u>195.516</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>208.016</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>208.016</u>
Passiver i alt	<u>202.495</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	0	0	0	0
Apportindskud ved stiftelse	40.000	63.787	0	103.787
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-109.308	-109.308
Overført til overført resultat	0	-63.787	63.787	0
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>-45.521</u>	<u>-5.521</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen på sigt vil blive reetableret via egen drift som følge af en forventet positiv udvikling i omsætning og resultat.

Det er ledelsens opfattelse, at den nødvendige likviditet til enhver til vil være til stede til sikring af den fortsatte drift, hvorfor ledelsen har aflagt selskabets årsregnskab med fortsat drift for øje.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter, der har en særlig engangskarakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Kompensation for tabt omsætning	39.566
	<u>39.566</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttofortjeneste	39.566
Resultat af særlige poster netto	<u>39.566</u>

2020

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	401.041
Andre omkostninger til social sikring	3.386
	<u>404.427</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
--	----------

4. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	8.138
	<u>8.138</u>

5. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	-26.900
	<u>-26.900</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Emlington Holding ApS, CVR-nr. 41 47 06 07 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.